РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(  4 созыв, 13 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.03.2010 г.   №   110

р.п.Пышма

об утверждении отчета администрации Пышминского городского округа по выполнению плана мероприятий  программы  социально-экономического развития  Пышминского городского округа за  2009  год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пышминского городского округа
Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт администрации Пышминского городского округа по выполнению плана мероприятий  социально-экономического развития Пышминского городского округа за 2009 год  (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пышминские вести».
	Председатель Думы
Пышминского  городского округа

__________________ В.С.Клещев

	Глава
Пышминского городского округа

______________ И.А.Чернышев